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AE322Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora

AEORG 321(C-7)

AEORG 321(C-7)

AEORG 323(C-7)

AEORG 323(C-7)

AEORG 323(C-7)

Lunes

AEORG 323(C-7)

AEORG 324(C-7)

AEORG 325(C-7)

AEORG 325(C-7)

Martes

AEORG 325(C-7)

AEORG 325(C-7)

AEORG 322(C-7)

AEORG 322(C-7)

AERH 326(C-7)

AERH 326(C-7)

Miercoles

AEORG 321(C-7)

AEORG 321(C-7)

AEORG 322(C-7)

AEORG 322(C-7)

Jueves

AERH 326(C-7)

AERH 326(C-7)

AEORG 324(C-7)

AEORG 324(C-7)

AEORG 324(C-7)

Viernes Sabado

MANUEL SOLIS

NOMBRAR POR

CARLA CEDEÑO

CARLA CEDEÑO

ANGELA MADRID

FRANCISCA ROSARIO

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DE EMPRESASEscuela Carrera:
:

:
:

AEORG

AEORG

AEORG

AEORG

AEORG

AERH

321

322

323

324

325

326

GERENCIA EN EL MUNDO GLOBALIZA

ADMINISTRACION DE LA CALIDAD E

ORGANIZACION DE LOS PROCESOS

INVESTIGACION EMPRESARIAL II

ADMINISTRACION DE LAS NEGOCIA

ADMINISTRACION DE RECURSOS HU

26669

26670

26671

26672

26673

26674

4

4

4

4

4

4

1181

1182

1183

1184

1185

1186

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :03

02 12

11

Domingo


